?.E.r.S,R, SffiUICO SE PROTOCOLO E ÍSffiJíy 24-FBHe2i 59:36 391646 2^2

Q/^úf/nyòci^va/(jla^ de ^^t(Xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorooueíS)camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 592/2021

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O

mg
S"
ST
CO^
z ^
o o
S^CQ
NCM

CO o
(N 03

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
OJ g

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, estudar a g|
possibilidade para a sinalização de trânsito na saída do Bairro Boa Vista,
devido aos horários de pico. |.|

Asinalização no trânsito existe para orientar e oi
informar condutores e pedestres sobre as condições de uso das vias públicas e <|
estradas. Ela é essencial para que haja organização e respeito aos direitos de g |
cada pessoa. ||

O presente pedido tem por objetivo amenizar o qI-
transtorno causado nos horários de grande fluxo de carros, evitando assim. Si

CO
Q

possíveis acidentes. 5 s
!"«Na certeza de que dispensará especial atenção a

adeço, renovanc
elevada estima e de distinta consideração.
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

g)Q

£
•§ «
« ug w

Atenciosamente, Is
(0 "

•i>8
oiDIEGO GOUVEIA DA COSTA ||

Vereador -gi
'<D ra

o_-

c ®
(D.£
E.g
o o
o o

o';
Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR 23/02/2021 -11:23 2289/202l/mb

0)
O) •)=
ÜJ s

aj